

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักร แมทา  
เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35019  
สายปากทางถนนท่าจักร แมทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ 7 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน  
จังหวัดลำพูน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,221,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ.35009

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,265,322.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐวุฒิ หล่อธาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฐิติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชัชวาล ชันสะวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๓๙ สายปากทางถนนท่าจักรแม่ทา เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุตอยแต่ บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้  
 อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	5,790.000	15.61	90,381.90	1.3624	21.26	123,136.30
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.1.3 งานตีเส้นจราจร 1.1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	5,790.000	262.26	1,518,485.40	1.3624	357.30	2,068,784.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. ๓๕๐๑๙ สายปากทางถนนท่าจักรแม่ท่า เชื่อมทางเข้าวัดพระธาตุดอยแต บ้านฝั่งหมิ่น หมู่ที่ ๗ ตำบลเหมืองจี้  
อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้



( ณิชูตติ หล่อฮาน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( รุติพงษ์ ศรีนวลใหญ่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชัยวาท ชันสะวะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง